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 Biscoitos Doces - Biscoitos de Manteiga

Biscoito de Manteiga com Açúcar e Canela - 14605

Farinha de trigo, açúcar cristal, margarina (80% lipídios), 

ovos, fermento químico, essência de manteiga e canela.

Contém ovos, derivados de leite e derivados de trigo.

Este produto contém o corante TARTRAZINA que pode causar 

reações alérgicas em pessoas sensíveis.

Contém Contém

400g

19053100

789865141032-2

Categoria:

Ingredientes:

Alérgicos:

Glúten: Lactose:

Peso Líquido:

Cód. Produto:

NCM:

20 unids

1789865141032-9

Quantidade por Caixa:

Cód. Caixa:

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

QUANTIDADE POR PORÇÃO

VALOR ENERGÉTICO

CARBOIDRATO

PROTEÍNAS

FIBRA ALIMENTAR

GORDURAS TRANS

GORDURAS SATURADAS

GORDURAS TOTAIS

SÓDIO

% Valores diários com base em uma dieta com 2.000 kcal 
8.400 kJ. Seus valores diários podem ser maiores ou 
menores dependendo de suas necessidades energéticas. 
**VD não estabelecido.

17.053.00CEST:

% VD (*)

PORÇÃO DE 14 g (1 unidade)

54 kcal/226 kJ

8,4 g

0,94 g

1,8 g

>/=0,2 g

>/=0,5 g

12 mg

3%

3%

1%

3%

0%

0%

1%

>/=0,2 g **
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